
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NË DATËN 03.04.2026

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Përmet-Këlcyrë Shkolla e bashkuar Lumo Pavari Sukë SHB Arsim special 1

2 Fier Sarandë-Delvinë-KonispolHasan Tahsini Gjimnaz Edukim fizik 1

3 Fier Mallakast Dervish Hekali,Hekal SHB TIK 1

4 Fier Fier Mark Dashi 9-vjeçare Arsimi Fillor 1

5 Fier Fier Kozma Ndreçka vartëse e Jovan Ndreko SHB Arsimi Fillor 1

6 Fier Fier Tefik Dautaj 9-vjeçare Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1

7 Fier Fier Andon Xoxa (deri më 07.05.2026) 9-vjeçare Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1

8 Fier Fier Jani Bakalli 9-vjeçare Matematikë 1

9 Fier Fier Vasil Sota SHB Matematikë 1

10 Fier Vlorë-Himarë Ibrahim Kushta 9 vjecare Gjuhe Shqipe dhe Letersi 1

11 Fier Vlorë-Himarë Lef Sallata 9 vjecare Matematike 1

12 Fier Vlorë-Himarë Ali Demi Gjimnaz Matematike (raport mjekesor) 1

13 Fier Selenice Sadik Zotaj +Sefer Shanaj SHB Matematike 1

14 Fier Gjirokaster Petro Poga 9 vjecare Arsimi Fillor 1


